

« به نام خداوند بخشنده و مهربان »

« مسابقه کتابخوانی غدیر به مناسبت دهه مبارک ولایت » ویژه شهروندان گلپایگان

<p>برای شرکت در مسابقه کتابخوانی رعایت موارد ذیل الزامی است :</p>	
-	پاسخ کامل به ۲۰ سوال تستی (تایپ شده در برگه A4) و ذکر اطلاعات شخصی و قرار دادن آن در یک پاکت پستی با ذکر نام و آدرس .
-	ارسال پاسخنامه ترجیحا از طریق پست یا ارسال پاکت پاسخنامه به اداره فرهنگی ، اجتماعی ، ورزشی به آدرس : گلپایگان ، میدان بسیج ، ابتدای خیابان علی بن ابیطالب (ع) ، طبقه دوم ساختمان شماره ۲ شهرداری گلپایگان ویا اداره کتابخانه های عمومی شهرستان به آدرس : خیابان مسجد جامع – جنب مصلی
-	مهلت ارسال پاسخنامه حداکثر تا ۹۹/۵/۲۰ (از ساعت ۸ الی ۱۴)
-	منبع : کتاب پیام غدیر – (تالیف مرجع عالیقدر حضرت آیت الله العظمی حاج شیخ لطف الله صافی گلپایگانی دامت برکاته) (موجود در کتابخانه های عمومی شهر) و فایل pdf کتاب در سایت شهرداری گلپایگان
۱	در چه احادیثی به عصمت عترت و جدا نبودن آنان از قرآن و مصونیت ایشان از خطا تصریح شده است ؟ الف لوح فاطمه (س) ب سقیه ج ثقلین (د) غدیر
۲	نظام معصوم ، حکومت معصومه و رهبر معصوم را فقط چه کسی معرفی و منصوب می نماید ؟ الف (خداوند ب پیامبر (ص) ج امام قبلی (د) همه موارد
۳	کدام حدیث، به حدیث ولایت معروف می باشد ؟ الف) سلسله الذهب ب) غدیر ج) ثقلین (د) کساء
۴	خداوند در قرآن کریم چه کاری را به شدت نکوهش کرده است ؟ الف) تجمل گرایی ب) کبر بر دیگران ج) حکومت غاصبان (د) موارد الف و ب
۵	روز کامل کننده دین و اعلام استمرار نبوت به رهبری ائمه (ع) چه روزی است ؟ الف) غدیر ب) قربان ج) بعثت (د) هیچکدام
۶	روز تاریخی و بزرگ عید سعید غدیر و روز عظیم بعثت با یکدیگر چه ارتباطی دارند ؟ الف) ارتباطی ندارند ب) پیوند و بستگی کامل دارند ج) غدیر ، فرع بعثت است (د) موارد ب و ج
۷	محتوای پیام غدیر چیست ؟ الف) ولایت ب) کمال دین ج) حکومت جهانی و واحد اسلامی (د) همه موارد
۸	آیه ۵۵ سوره مائده «انما ولیکم الله ...» به لحاظ کدام اقدام حضرت علی (ع) بر پیامبر گرامی اسلام (ص) نازل شد ؟ الف) شرکت در واقعه مباحله ب) بخشیدن انگشتر به سائل در رکوع ج) خوابیدن در بستر پیامبر (ص) در ليله المبيت (د) شرکت در غزوات بدر، احد و خیبر
۹	لقب امیر المومنین توسط چه کسی و در کجا به ایشان داده شد ؟ الف) خداوند در آیه ذر ب) پیامبر (ص) در روز غدیر ج) خداوند در آیه ۶۷ سوره مائده (د) پیامبر (ص) در اوایل بعثت
۱۰	علی محوری و وجود حجت از اهل بیت (ع) در هر عصر، محور چیست ؟ الف) همه شئون اخروی دینی ب) اختلاف بین شیعه و سنی ج) اعتصام به جبل الله و وحدت اسلامی (د) تمامی موارد

۱۱	استمرار غدیر تا کجا می باشد؟ الف) ولایت علی (ع) ب) ولایت امام زمان (ع) ج) ولایت شهدا و صالحین د) هیچکدام
۱۲	روز عید غدیر در تعالی و عظمت با چه روزی هم طراز است؟ الف) بعثت پیامبر (ص) ب) ظهور امام زمان (ع) ج) ولادت نبی مکرم (ص) د) عید قربان
۱۳	در اسلام، راس فضائل، مکارم و مقامات، می باشد. الف) ایمان به خدا، زهد و پرهیزگاری ب) علم و دانایی و جهاد در راه خدا ج) ولایت حضرت علی (ع) د) موارد الف و ب
۱۴	شرط قبولی اعمال و عبادات چه می باشد؟ الف) قبول ولایت امیر المومنین (ع) ب) قبول ولایت ائمه طاهرین (ع) ج) نیت خالص و پرهیز از ریا د) گزینه الف و ب
۱۵	چه صفاتی اگر در کسی جمع شود، فضیلتش از همه اصحاب پیامبر (ص) بالاتر است؟ الف) امر به معروف و نهی از منکر ب) ایمان، جهاد، زهد و علم ج) ولایت و انتظار د) همه موارد
۱۶	وظیفه تبلیغ ولایت حضرت علی (ع) در تمامی اعصار و زمان ها برعهده کیست؟ الف) پیامبر اسلام (ص) ب) همه مسلمانان و مومنین ج) پروردگار متعال د) موارد الف و ب
۱۷	در آیات کدام سوره قرآن حضرت علی (ع) نفس و جان پیامبر (ص) از طرف خداوند معرفی شده است؟ الف) مباحله ب) تطهیر ج) انسان د) بقره
۱۸	واقعه غدیر، اهمیت و جایگاه چه موضوعی را در جامعه اسلامی نشان می دهد؟ الف) بعثت و رسالت ب) مدیریت ج) مسئولیت همگانی د) ولایت مداری
۱۹	کدام صفت حضرت علی (ع) در میان سایر صفات و خصوصیات ایشان درخشش خاصی داشت؟ الف) عدالت ب) عبادت و بندگی ج) علم د) زهد و پارسایی
۲۰	دشمنان ولایت و اهل بیت (ع) چه واقعه ای را پایان اسلام می دانستند؟ الف) عاشورا ب) مباحله ج) رحلت پیامبر (ص) د) شهادت حضرت علی (ع)

پاسخنامه مسابقه کتابخوانی غدیر (۲۰ سوال تستی) مهلت ارسال تا ۹۹/۵/۲۰

کدملی:

تاریخ تولد :

نام و نام خانوادگی:

شماره تماس:

محل سکونت:

تحصیلات :

د	ج	ب	الف	شماره سوال
				۱
				۲
				۳
				۴
				۵
				۶
				۷
				۸
				۹
				۱۰
				۱۱
				۱۲
				۱۳
				۱۴
				۱۵
				۱۶
				۱۷
				۱۸
				۱۹
				۲۰

اداره فرهنگی ، اجتماعی ، ورزشی شهرداری گلپایگان